CONSORZIO DI BONIFICA N.8 RAGUS
Mandatario senza rappresentanza del
Counsorzio di Bonifica Sicilia Orientale (D.P. Reg. Sic. n. 467 del 12.09.2017)
giusia Deliberazione Conumissario Straordinario n. 8 del 30/10/2017

DETERMINAZIONE DEL D] \EFTQRE GENERALE
N. 32%  pEL EP"%’ 2019

!

OGGETTO: PAGAMENTO FATTURA N. s/2,N.S/3 EN.S/5 DEL 31/05/2018 ALLA DITTA OPEN
TURVICE .

| ]z [,

i"anno duemiladiciotto il giorno, %»Q/ del mese dlﬁﬁéﬁgﬁg?ﬁ presso la sede del Consorzio di Bonifica
(i Bonifica n.8 Ragusa, il Direttore Generale del Consorzio, Ing. Fabio Bizzini nominato con Delibera
n. 7 del 26/10/2017, con i poteri conferiti dalla Legge, ha adottato la seguente Determinazione:

Y1510 il R.D, 13 febbraio 1933 n. 215;
ISTA la L.R. 25 Maggio 1995, n. 45;

JISTO 'art. 13 della legge regionale n. 5/2014 che prevede l'istituzione del Consorzio di Bonifica
della Sicilia Orientale; ‘

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12 settembre 2017 pubblicato nella GURS
0. 41 del 29 settembre 2017 con il quale viene adottato lo schema tipo di Statuto dei Consorzi di
Bonifica di cui alla legge regionale 28 gennaio 2014, n. 5, articolo 13, e costituito il Consorzio di
Bonifica Sicilia Orientale che accorpa i consorzi di bonifica: 6 Enna, 7 Caltagirone, 8 Ragusa, 9
"atania, 10 Siracusa, 11 Messina e i loro rispettivi comprensori;

n. 43 del 13 ottobre 2017 con il quale e stato approvato lo schema tipo di regolamento di
organizzazione dei Consorzi di Bonifica di cui alla legge regionale 28 gennaio 2014, n. 5, articolo 13;

YISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 del 16.10.2017 con la quale e stato
adottato lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale secondo lo schema tipo
approvato con Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12 settembre 2017;

adottato il Regolamento del Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale secondo lo schema tipo
approvato con Decreto del Presidente delfla Regione n. 468 del 13 settembre 2017;

CONSIDERATO che, giusta art. 2 comma 3 del Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12
seftembre 2017 gli effetti della costituzione si determinano dalla data di adozione dello Statuto;

JISTA la delibera n. 8 del 30.10.2017 con cui si & proceduto alla formalizzazione dell’affidamento
.2li accorpati consorzi di bonifica del “mandato senza rappresentanza” del Consorzio di Bonifica
I-lla Sicilia Orientale normato ai sensi dell’art. 1705 del codice civile e delle disposizioni transitorie
el Regolamento di Organizzezione;

an. 10 del 02.11.2017 con la guale si & proceduto a orendere atto delle linee guida

~

L r e
dxlle oronzdiurz aovvinizorathio-cantaniil detlis

2 ticilia




CTA la fattura nr. §/2 del 31/05/2018 di €, 270,11 comprensiva di I.V.A , assunta con prot.
onsortile n° 3979/2 del 25/07/2018 per il canone dal mese di gennaio al mese di giugno 2018, di
1 Multifunzione digitale B/N Ricoh Aficio 2501 SP in uso presso la sede periferica del Consorzio
Ji Ispica — C.da Foce Vecchia, la fattura nr. S/3  del 31/05/2018 di €. 270,11 comprensiva di LV.A
~sunta con prot. Consortile n® 3979/3 del 25/07/2018 per il canone dal mese di gennaio al mese
A4 giugno 2018, di N. 1 Multifunzione digitale B/N Ricoh Aficio 2501 SP in uso presso la sede
.oriferica del Consorzio di Scicli- Spinasanta e la fattura nr. 5/5 del 31/05/2018 di €. 270,11
“omprensiva di LV.A - assunta con prot. Consortile n” 3979/5 del 25/07/2018 per il canone dal
L.ese di gennaio al mese di giugno 2018, di N. 1 Multifunzione digitale B/N Ricoh Aficio 2501 SP in
-0 presso la sede periferica del Consorzio di Vittoria della Ditta Open Service;

/ISTE Vattestato apposto dall’Economo del Consorzio sulle fatture di che trattasi dalle qualirisulta
‘he il servizio ed il materiale sono stati regolarmente forniti ed i rispettivi prezzi appaiono
congrui;

45TA la nota Assessoriale prot. 17382 del 31.7.2018, assunta al prot. Consortile al n. 4298 del
. 8.2018, con la quale si autorizza il Consorzio alla gestione prowvisoria fino al 30 agosto 2018 ai
sonsi dell'art.43 e dell'allegato 4/2 del D.lgs n.118/20111 e s.m.i.;
DETERMINA
DI IMPUTARE la somma di €. 810,33 ( dicasi Euro Ottocento Centesimi Dieci) al cap .U 432 del
corrente bilancio che ne presenta la sufficiente disponibilita ;
DI LIQUIDARE E PAGARE alla Ditta Open Service, Via Carmelo Pisana , sn — RAGUSA , P.IVA

01672790886 la somma di €. 810,33 ( dicasi Euro Ottocento Centesimi Dieci) con prelievo dal
capitolo U 432 asaldo delle fatturen.”S/2, S/3 ed S/5 del 31/05/2018.

L etto, confermato e sottoscritto.




